2

[image: image1.jpg]'
&

e

Y

АДМИНИСТРАЦИЯ ПАРТИЗАНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА  ПРИМОРСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

    05апреля 2019 г.                                                                             № 325-па
	Об утверждении Порядка

использования (принятия решения об использовании,          о перераспределении) зарезервированных бюджетных ассигнований бюджета муниципального округа город Партизанск Приморского края
(в редакции от 16.12.2025 №1994-па)

В соответствии со статьей 217 Бюджетного кодекса Российской Федерации, на основании статей 29, 32 Устава муниципального округа город Партизанск Приморского края администрация муниципального округа город Партизанск Приморского края
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемый Порядок использования (принятия решений об использовании, о перераспределении) зарезервированных бюджетных ассигнований бюджета муниципального округа город Партизанск Приморского края.

2. Признать утратившим силу постановление администрации Партизанского городского округа от 21 декабря 2018 года № 1462-па          «Об утверждении Порядка перераспределения бюджетных ассигнований, зарезервированных на компенсацию расходов в связи с увеличением ставки налога на имущество организаций в отношении объектов социально-культурной сферы, источником финансового обеспечения которых являются средства дотации на поддержку мер по обеспечению сбалансированности бюджетов муниципальных образований».

 2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте администрации муниципального округа город Партизанск Приморского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет», опубликованию в газете «Вести», вступает в силу после официального опубликования (обнародования) и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01 января 2019 года.

И.о.главы городского округа

                Н.И. Кодин